

Valtuustoaloite: Siirtolapuutarhat osaksi Pöytyän kestävästä kehitystä

Siirtolapuutarhan merkitys kaupungistuvassa maailmassa, osana kiireisen ihmisen lähivirkistäytymispaikkana kasvaa jatkuvasti.

Viimeistään koronapandemian muuttaessa vilkkaan kaupunkielämän varjoksi entisestä, myös kaupunkilaisten tarve avoimelle tilalle ja hengähdystauoille kasvoi.

29.5.21 jopa Yle uutisoi valtakunnallisesti: ***"Kaupunkilaisten sunnuntaipuutarhurointi löi Suomessa läpi viimeistään koronapandemian myötä."*** Samaisessa uutisessa kerrottiin, miten siirtolapuutarhavillitys on kiihtynyt ja palstat menevät kuin kuumille kiville, eivätkä tahdo riittää kaikille. Hinnatkin ovat korkealla.

Kaikilla ei ole mahdollisuutta tai halua hankkia kesäparatiisia, joka sijaitsee meren tai järven rannalla kaukana, jopa satojen kilometrien päässä, kaupunkikodista. Perinteisen mökkielämän vaihtoehdoksi onkin vakiintunut siirtolapuutarhat. Siirtolapuutarhapalsta on yksi mahdollisuus, missä rentoutua arkisten kiireiden keskellä, oma pikku viljelyspalsta pienen tuvan kera kaupungin laitamilta. Myös ihmisten välinen sosiaalinen kanssakäyminen siirtolapuutarha-alueella on monelle tärkeää.

Siirtolapuutarha tarjoaa virkistys- ja vapaa-ajanviettopaikan, jossa on lukuisia harrastusmahdollisuuksia puutarhanhoidosta yhdistystoimintaan.

Suomessa siirtolapuutarhaviljelyllä on pitkät perinteet, ensimmäinen siirtolapuutarha perustettiin jo 1916.

Suomen Siirtolapuutarhaliitto r.y sanookin, että siirtolapuutarhaviljelyssä, kuten myös muussa palstaviljelyssä, kyse on elämäntavasta.

Siirtolapuutarhat voisivat olla osa kunnan kestävästä kehitystä ja näin kehittäisimme alueemme elinvoimaa.

Samalla lisäisimme vetovoimaamme ja tarjoaisimme palveluja ja elämyksiä.

Toimisimme ennakkoluulottomasti ja kokeilisimme rohkeasti uusia toimintatapoja.

Ovathan kaikki nämä määritelmät mainittu kuntastrategiassamme.

Siirtolapuutarhoista olisi hyötyä myös taloudellisessa näkökulmassa kuntaa ajatellen.

Esitämme, että kunta alkaisi kartoittamaan maa-alueitaan jotka olisi mahdollista kaavoittaa siirtolapuutarha-alueeksi sekä niiden Infrastruktuurin ja vuokrat. Näiden jälkeen myös mahdollisten alueiden hallinnoinnin.

Pöytyällä 7.6.2021

Pöytyän SDP:n valtuustoryhmä

Saku Parke
Teivo Mäkelä
Majatta Rannikko
